裝

訂

線

銘傳大學　函
地址：(33348)桃園縣龜山鄉大同村德明路5號
承辦人：王雯黌
承辦人傳真：(03)350-7001
承辦人電話：(03)350-7001#3342

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國101年02月17日

發文字號：銘校師實字第1010010062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（101年十二年國教研討會實施計畫_1010209.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校師資培育中心舉辦「2012年十二年國民基本教育

研討會」實施計畫，請　惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍賜

稿及報名參加，請　查照。

說明：

一、本研討會訂於101年6月16日(星期六)假本校基河校區J616

國際會議廳(臺北市士林區基河路130號6樓)舉辦。

二、收稿日期：即日起至101年4月30日(星期一)止。

三、報名日期：即日起至101年6月10日(星期日)止。

四、相關訊息可逕至本校師資培育中心最新訊息查詢。

五、收件地址：333桃園縣龜山鄉德明路5號(銘傳大學師資培

育中心)，EMAIL：psni@zeta.mcu.edu.tw或

annaabc0705@msn.com。

六、聯絡人員：銘傳大學師資培育中心倪珮珊小姐，電話

：(03)350-7001轉5335，傳真：(03)359-3887。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

101/02/17
17:11:00

校長 李   銓

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學